令和 6 年 2 月 15 日

かわさき記念病院

院長 福井 俊哉

患者ご家族様各位

面会についてのご連絡

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、当院では予約制にて面会を行っております。予約方法については以下のように実施をさせて頂きますので、

何卒ご確認の程、宜しくお願い致します。

敬具

〔面会予約方法〕

・予約方法

事前の予約制となります。 電話：０４４-９７７-８８７７ 医事課

・面会予約受付日

毎月第３月曜日～その月の月末迄（土日祝日除く）

・面会予約受付時間

上記日程の１４：００～１７：００

〔面会内容〕

・面会可能日

翌月の月～金曜日１３：３０～１６：００迄（※祝日は除く）

・面会可能時間

１回１５分

〔面会人数〕

１患者につき月１回 １回３名迄

〔注意点〕

① 面会は１患者様につき月１回となります。また、１度に来られるご家族様は３名までとなります。

② ご予約を取る際は非常に混雑が予想されます。ご希望の時間等も含めご期待に添えられないこともございま

すので何卒ご了承下さい。

③ 新型コロナウイルスやインフルエンザウイルスの蔓延、ご本人様の体調などにより面会をご遠慮させて頂く

こともございますので、ご了承下さい。

④ 今後の予定については病院ホームページにてご案内します。

その他、ご不明な点は医事課までご連絡をお願いいたします。

月 火 水 木 金
19 20 21 22 23

〔3月予約受付時間〕
14：00～17：00

〔3月予約受付時間〕
14：00～17：00

〔3月予約受付時間〕
14：00～17：00

〔3月予約受付時間〕
14：00～17：00

26 27 28 29

〔3月予約受付時間〕
14：00～17：00

〔3月予約受付時間〕
14：00～17：00

〔3月予約受付時間〕
14：00～17：00

〔3月予約受付時間〕
14：00～17：00

月 火 水 木 金
1

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

4 5 6 7 8

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

11 12 13 14 15

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

18 19 20 21 22

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

25 26 27 28 29

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

〔面会可能時間〕
13：30～16：00

3月面会予約スケジュール
2024年2月

2024年3月